
REGIONE TOSCANA
AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO

Sede Legale Piazza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze

DETERMINA DEL DIRIGENTE

Numero del provvedimento

Data del provvedimento

Oggetto Evidenza pubblica

Contenuto LAVORI MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI, 
COMPRESE RETI TRASMISSIONE DATI – OS30 – A SERVIZIO IMMOBILI 
NELLA DISPONIBILITÀ DELL’AUSL TC - AREA FIRENZE - LOTTO 
CENTRO E MUGELLO (CIG: 92780053EF) LOTTO NORD-OVEST (CIG: 
9278018EA6) LOTTO SUD-EST (CIG: 9278032A35). Procedura negoziata (art.1, 
co.2, lett.b L.120/2020) in 3 lotti finalizzata alla stipula di accordi quadro con unico 
operatore diverso per ciascun lotto. Approvazione Elenco dei concorrenti invitati, 
offerenti,ammessi ed esclusi.

Dipartimento DIPARTIMENTO AREA TECNICA

Direttore Dipartimento LAMI SERGIO

Struttura SOC APPALTI E SUPPORTO AMMINISTRATIVO

Direttore della Struttura MARTELLINI MASSIMO

Responsabile del
procedimento

MARTELLINI MASSIMO

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° pag. Oggetto

A 4 Elenco degli operatori economici invitati, offerenti, ammessi e esclusi

User
Casella di testo
1647

28 - 07 - 2022


User
Casella di testo
PUBBLICATO SU AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE IL 28/07/2022




IL  DIRIGENTE  

Vista la Legge Regionale n.84 del 28/12/2015 recante il  “Riordino dell’assetto istituzionale e organizzativo del
sistema sanitario regionale. Modifiche alla l.r. 40/2005”;

Vista la delibera n. 1720 del 24.11.2016 di approvazione dello Statuto aziendale e le conseguenti delibere
di conferimento degli incarichi dirigenziali delle strutture aziendali;

Richiamata la  delibera  n.  644 del  18/04/2019  “Approvazione  del  sistema aziendale  di  deleghe  e  conseguente
individuazione delle competenze nell’adozione di atti amministrativi ai dirigenti delle macro articolazioni aziendali”;

Richiamata, inoltre, la delibera n. 1348 del 26/09/2019 “Modifica Delibera n. 644/2019 “Approvazione del
sistema aziendale di deleghe (...)” e Delibera n. 885/2017 “Criteri generali per la nomina delle Commissioni giudicatrici
nell’ambito delle gare d’appalto del Dipartimento Area Tecnica e ripartizioni di competenze tra le SOC (...)”. Integrazione
deleghe dirigenziali ed individuazione competenze nell’adozione degli atti nell’ambito  del Dipartimento Area Tecnica e del
Dipartimento SIOR”;

Richiamata per lo specifico ambito del Dipartimento Area Tecnica, la Delibera del Direttore Generale f.f.
nr. 885 del 16/06/2017 con la quale è stata definita la ripartizione delle competenze tra le SOC afferenti al
medesimo Dipartimento, relativamente agli atti da adottare per le procedure di gara;

Dato atto  che con delibera n. 1909 del 09/12/2021 l’Ing. Sergio Lami è stato nominato Direttore del
Dipartimento  Area  Tecnica  e  che  con  Delibera  n.  609  del  31/05/2022  l’incarico  di  Direzione  del
Dipartimento Area Tecnica è stato prorogato fino al 31/07/2022;

Preso  atto che  con  delibera  n.  842  del  07/06/2018  il  Dott.  Massimo  Martellini  è  stato  nominato
Direttore della SOC Appalti e supporto amministrativo;

Richiamati:
1.il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50, e ss.mm.ii.“Codice dei contratti pubblici”;
2.Legge n.55 del 14 giugno 2019 di conversione in legge, con modificazioni del Decreto Legge 18 aprile

2019 n. 32 “Disposizione urgenti per il rilancio del settore dei contratti pubblici, per l’accelerazione degli interventi
infrastrutturali, di rigenerazione urbana e di ricostruzione a seguito di eventi sismici”, in vigore dal 18-6-2019;

3.il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 per gli articoli tuttora vigenti;
4.le Linee Guida ANAC di riferimento n. 4;
5.la Legge 11 settembre 2020, n. 120 di conversione, con modificazioni del Decreto Legge 16 luglio

2020, n. 76 recante “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale”, così come modificata dalla
L.108/2021 di conversione del Decreto Legge 31 maggio 2021, n. 77;

Richiamata integralmente la Delibera n. 652 del 01-06-2022 relativa ai “LAVORI MANUTENZIONE
IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI, COMPRESE RETI DI TRASMISSIONE DATI – OS30 – A
SERVIZIO DEGLI IMMOBILI NELLA DISPONIBILITÀ DELL’AUSL TC - AREA FIRENZE -
suddivisi in tre lotti – LOTTO CENTRO E MUGELLO, LOTTO NORD-OVEST e LOTTO SUD-EST.”,
esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stata indetta gara d’appalto per i lavori di cui trattasi, finalizzata
alla stipula di Accordi Quadro da affidare ad un unico operatore economico diverso per ciascuno dei tre
lotti, nella forma della procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera b), del D.L. 76/2020 come
convertito con L. 120/2020,  in deroga all’art. 36, comma 2 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.,  mediante
consultazione di operatori economici, indicati nell’Elenco conservato agli atti della struttura proponente -
individuati dal RUP nel numero di almeno 15,  nel rispetto del principio di rotazione degli inviti e degli
affidamenti tramite l’aggiornato Elenco Aziendale degli operatori economici   con aggiudicazione sulla base del
criterio del minor prezzo e l’esclusione automatica delle offerte (art. 1 comma 3 del D.L. 76/2020 come
convertito con L.  120/2020), da espletarsi  in modalità  telematica tramite il  “Sistema Telematico degli
Acquisti  della  Regione  Toscana  (START)”,  per  un  importo  complessivo  a  base  di  gara  pari  ad  €



1.500.000,00 di cui  € 1.461.000,00 per lavori soggetti a ribasso ed  € 39.000,00 per oneri della sicurezza
non soggetti a ribasso; 

Richiamata la  determinazione  del  Direttore  S.O.C.  Appalti  e  supporto  amministrativo  n.  1468  del
30.06.2022 di  Approvazione  schema  lettera  invito  e  allegati,  individuazione  Responsabile  del  Procedimento  gara  e
assistenti;

Dato atto che:
-   sono stati invitati alla procedura negoziata mediante la piattaforma START, con lettera d’invito prot.
49092 del 30/06/2022, n. 18 (diciotto) operatori economici, individuati dal RUP ed indicati nell’Elenco
conservato agli atti della struttura proponente;
- il termine per il ricevimento delle offerte indicato nella lettera di invito sopra citata è stato fissato per il
giorno 25.07.2022, con scadenza alle ore 09.00, e la prima seduta pubblica dell’Organismo di verifica della
documentazione amministrativa è stata prevista per lo stesso giorno, con inizio delle operazioni alle ore
10,00;
- alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte sono pervenute tramite START n. 0 (zero)
offerte per il Lotto CENTRO E MUGELLO, n. 4 (quattro) per il Lotto NORD-OVEST e n. 4 (quattro)
per il Lotto SUD-EST;
- nella seduta pubblica di  gara del  25/07/2022 l’Organismo deputato all’esame della documentazione
amministrativa  e  dell’offerta  economica  ha  dato  atto  che  non  essendo  pervenute  offerte  il  Lotto
CENTRO  E  MUGELLO  è  andato  deserto,  mentre  per  i  lotti  NORD-OVEST  e  SUD-EST  ha
provveduto all’apertura ed all’esame delle buste amministrative, per le quali:

 Lotto NORD-OVEST: è stata riscontrata la necessità di attivare il soccorso istruttorio, ai sensi
dell’art. 83, co. 9, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m., nei confronti di n. 1 concorrenti, al fine di
consentire  la  regolarizzazione/integrazione  della  documentazione  amministrativa  irregolare
oltre alla necessità di richiedere precisazioni nei confronti di n.1 concorrenti al fine di avere
chiarimenti sulle dichiarazioni rese;

 ai concorrenti interessati dal soccorso istruttorio e dalla richiesta di chiarimenti è stata
quindi inviata apposita comunicazione, tramite la piattaforma START e via PEC, con
indicazione delle motivazioni della richiesta di regolarizzazione della documentazione e
della richiesta di precisazione (come riportate nel verbale agli atti), con la quale gli stessi
sono stati invitati a presentare a mezzo START, entro le ore 9 del giorno 28.07.2022, la
documentazione ed i chiarimenti richiesti;

 la seduta pubblica per l’esame della predetta documentazione è stata fissata per il giorno
28.07.2022 alle ore 10 dandone comunicazione a mezzo START;

 Lotto SUD EST: non è stata riscontrata la necessità di attivare il  soccorso istruttorio, ai sensi
dell’art. 83, co. 9, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i; 

Preso  atto  che  l’Organismo deputato  all’esame della  documentazione  amministrativa  nel  corso  della
seduta  pubblica  di  gara  convocata  per  il  giorno  28/07/2022   per  la  verifica  dell’esito  del  soccorso
istruttorio  ha  accertato  la  regolarizzazione  e  verificato  le  precisazioni  in  merito  alla  documentazione
presentata, entro i termini richiesti, dai concorrenti interessati ha conseguentemente formato gli elenchi
dei concorrenti ammessi ed esclusi alla successiva fase di gara di cui al documento Allegato A), punti 3.1),
3.2) e 3.3) e 4.1), 4.2) e 4.3) contenenti anche le motivazioni sintetiche di ammissione, nonché gli elenchi
degli  operatori  economici  invitati  (punto 1)  e degli  operatori  economici  che hanno presentato offerta
(punto 2.1), 2.2) e 2.3);

Visti  l’art. 76, commi 2bis e 5, lett. b), del D.lgs n. 50/2016 e s.m.;

Ravvisata la  necessità  di  dichiarare  il  presente  atto immediatamente  eseguibile,  ai  sensi  dell’art.  42,
comma quarto,  della  L.R.T.  n.  40  del  24.02.2005  e  ss.mm.ii,  al  fine  di  concludere  quanto  prima  gli
adempimenti relativi alla prima fase della procedura di gara;



Dato atto che la presente determina non comporta costi;

Dato  atto che  il  Direttore  della  Struttura  SOC Appalti  e  Supporto  Amministrativo  Dott.  Massimo
Martellini nel  proporre il  presente atto attesta la regolarità tecnica ed amministrativa e la legittimità e
congruenza  dell’atto  con  le  finalità  istituzionali  di  questo  Ente,  stante  anche  l’istruttoria  dallo  stesso
effettuata in qualità di Responsabile del Procedimento;

DISPONE

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate:

1)  le  ammissioni  nell’ambito della  procedura negoziata,  ex  art.  1  comma 2 lett.  b)  del  D.L.  n.76 del
16.7.2020 (cd.  Decreto Semplificazioni)  come convertito  con Legge n.  120  del  11.09.2020, in  deroga
all’art. 36, comma 2, lett. c), del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii, per affidamento dei “Lavori manutenzione
impianti elettrici e speciali, comprese reti di trasmissione dati – OS30 – a servizio degli immobili nella
disponibilità dell’AUSL TC - Area Firenze - suddivisi in tre lotti – LOTTO CENTRO E MUGELLO
(CIG:  92780053EF),  LOTTO  NORD-OVEST  (CIG:  9278018EA6)  e  LOTTO  SUD-EST  (CIG:
9278032A35)”, come da “Elenco dei concorrenti invitati, offerenti, ammessi ed esclusi”, Allegato A) al
presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale del presente atto, articolato nelle seguenti
sezioni:
- Elenco dei concorrenti invitati alla procedura di gara;
- Elenco dei concorrenti che hanno presentato offerta;
- Elenco dei concorrenti ammessi alle successive fasi di gara con le relative motivazioni sintetiche;
- Elenco dei concorrenti esclusi dalle successive fasi di gara con le relative motivazioni;

formulato in esito ai lavori dell’organismo di verifica della documentazione amministrativa nella seduta
tenutasi in data 28/07/2022;

2) di pubblicare, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.lgs. 50/2016 e s.m il presente provvedimento e il
relativo allegato, contrassegnato con la lettera A) “Elenco dei concorrenti invitati, offerenti, ammessi ed esclusi”, sul
sito  web  della  Stazione  Appaltante,  nella  sezione  Amministrazione  Trasparente,  nonché  sul  sistema
informatizzato dell’Osservatorio dei Contratti Pubblici della Regione Toscana;

3)  di  disporre la  comunicazione del  presente provvedimento ai concorrenti  interessati  entro i  termini
stabiliti  dall’art.  76 comma 5 D.Lgs.  50/2016 e s.m. tramite  comunicazione a mezzo START e posta
elettronica certificata;

4) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 42, comma quarto, della L.R.T.
n. 40 del 24/02/2005 e s.m., al fine di concludere quanto prima gli adempimenti relativi alla prima fase
della procedura di gara, nonché per garantire il rispetto dei termini di cui all’art. 76 del D.Lgs. 50/2016 e
s.m.;

5)  di  dare  atto  che  ai  sensi  dell’art.  120  comma  5  del  D.Lgs  n.  104/2010,  avverso  il  presente
provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale per la Toscana
entro 30 gg. decorrenti dalle comunicazioni di cui all’art. 76 comma 2bis del D.lgs n. 50/2016 e s.m.;

6) di dare atto che la presente determina non comporta costi;

7) di trasmettere la presente determinazione al Collegio Sindacale a norma di quanto previsto dall’art. 42, 
comma 2, della L. R. Toscana n. 40/2005 e ss.ii.mm.

IL DIRETTORE
S.O.C. Appalti e Supporto Amministrativo



 (Dr. Massimo Martellini)



Pag. 1 di 4

Allegato A) Elenco dei concorrenti invitati, offerenti, ammessi ed esclusi

Procedura negoziata ex art. 1 co.2 lett. b) del D.L.76/2020 convertito con L.120/2020 come modificato ex
art.51 co.1, lett.a) sub 2.2 D.L.77/2021 convertito dalla Legge n. 108/2021 per “Lavori di manutenzione
degli impianti elettrici e speciali, comprese le reti di trasmissione dati, a servizio degli immobili nella
disponibilità dell’Azienda USL Toscana Centro - area Firenze”.
LOTTO CENTRO E MUGELLO: CIG 92780053EF
LOTTO NORD-OVEST: CIG 9278018EA6
LOTTO SUD-EST: CIG 9278032A35

1) Elenco dei concorrenti invitati alla procedura di gara:

Nr. Ragione sociale Codice fiscale/ P.IVA Sede legale e indirizzo PEC

1
ROMEO PURI

IMPIANTI DI PURI
ROMEO

PRURMO52E19C263V /
00353640519

Via Nazionale 32/A Frazione Borgo
alla Collina – 52018 Castel San

Niccolò (AR)
romeopuri@confartigianatoar.it

2

INNOCENTI SILVANO
DI PRATESI O

INNOCENTI TIZIANO
S.N.C.

00493150478
Via del Castellino, 8 – 51039

Quarrata (FI)
innocentisilvano@legalmail.it

3 ELETTROLINE SRL 07064830487
Via Partigiani d'Italia int. 4 14 –

50053 Empoli (FI)
elettroline.srl@pec.it

4 TELEIDEA S.R.L. 02186820979
Via Palermo 10 – 59013

Montemurlo (PO)
teleidea@messaggipec.it

5

C.B.F. EDILIMPIANTI
DI FIBBI FABIO & C.

S.N.C.
03036170482

Località Piani della Rugginosa
230/C4 – 50066 Reggello (FI)

010656.fi00@infopec.cassaedile.it

6
BRACCINI E CARDINI

S.R.L.
00497730481

Piazza MascagnI Pietro 96 Stradario
F3214 – 50127 Firenze
bracciniecardini@pec.it

7
MEBA IMPIANTI E

COSTRUZIONI S.R.L.
05267840485

Via del Padule 23 –
50018 Scandicci (FI)

mebaimpianti@pec.fol.it

8

ELETTROTECNICA
D.B.M. DI BADALASSI

A. & M. S.N.C.
00466060506

Via Curtatone e Montanara 17
Frazione Ponte a Egola –
56028 San Miniato (PI)

dbm@cldc.it

9 GRUPPO SIM TEL S.R.L. 02294060971

Via Dante da Castiglione N. 8 C/O
Dott. Marco Lombardi –

50125 Firenze
grupposimtel@pec.it

10 MASI S.P.A. 03876980487
Via Aretina 240 B/C Stradario

P5356 – 50136 Firenze
info@pec.masispa.com

11 S.E.M.P. S.R.L. 00281510453
Via Catagnina 4 –
54100 Massa (MS)

semp@pec.it

12 C&C SYSTEM S.R.L. 01773200470
Via Machiavelli Niccolo' 60 –

51100 Pistoia
ccssystem@pec.it

13 ELETTRO 2010 S.R.L. 06022590480
Via Luigi Pirandello n. 21 – 50053

Empoli (FI)
elettro2010@gigapec.it



Pag. 2 di 4

14
C.M.S.A. SOCIETA'

COOPERATIVA
00091740472

Via Ludovico Ariosto n. 3 –
51016 Montecatini Terme

cmsa@legalmail.it

15 BCE SCARL 06282670485
Via del Castelluccio 16 –

50053 Empoli (FI)
bce@pec.bcescarl.it

16 O.L.V. S.R.L. 02144490485
Via Volontari della Libertà 25 –

50053 Empoli (FI)
olvsrl@legalmail.it

17
BALDASSARI IMPIANTI

S.R.L.
00488310467

Via Stazione 46 –
55016 Porcari (LU)
baldassarisrl@pec.it

18
MARTINELLI

IMPIANTI S.R.L.
01226490462

Via del Poggetto 439/H Frazione
S. Anna – 55100 Lucca

pec@pec.martinelli-impianti.it

2.1) Elenco dei concorrenti che hanno presentato offerta per il LOTTO CENTRO E MUGELLO

Nr. Ragione sociale
Codice fiscale/

P.IVA
Sede legale e indirizzo PEC

Legale
rappresentante

// // // // //

Nessuna offerta presentata, il Lotto Centro e Mugello è andato deserto.

2.2) Elenco dei concorrenti che hanno presentato offerta per il LOTTO NORD OVEST

Nr. Ragione sociale
Codice fiscale/

P.IVA
Sede legale e indirizzo PEC

Legale
rappresentante

1 S.E.M.P. S.R.L. 00281510453
Via Catagnina 4 –
54100 Massa (MS)

semp@pec.it
Andrea Podestà

2
ELETTRO 2010

S.R.L.
06022590480

Via Luigi Pirandello n. 21 –
50053 Empoli (FI)

elettro2010@gigapec.it
Luca Mancini

3
ELETTROLINE

SRL
07064830487

Via Partigiani d'Italia int. 4 14
– 50053 Empoli (FI)
elettroline.srl@pec.it

Roberto Rosselli

4 TELEIDEA S.R.L. 02186820979
Via Palermo 10 – 59013

Montemurlo (PO)
teleidea@messaggipec.it

Mario Mugnaini

2.3) Elenco dei concorrenti che hanno presentato offerta per il LOTTO SUD EST

Nr. Ragione sociale
Codice fiscale/

P.IVA
Sede legale e indirizzo PEC

Legale
rappresentante

1
BRACCINI E

CARDINI S.R.L.
00497730481

Piazza Mascagni Pietro 96
Stradario F3214 – 50127 Firenze

bracciniecardini@pec.it
Francesco Cardini

2 BCE SCARL 06282670485
Via del Castelluccio 16 –

50053 Empoli (FI)
bce@pec.bcescarl.it

Christian
Evangelista

3 O.L.V. S.R.L. 02144490485
Via Volontari della Libertà 25 –

50053 Empoli (FI)
olvsrl@legalmail.it

Massimo Orlandi

4

C.B.F.
EDILIMPIANTI
DI FIBBI FABIO

& C. S.N.C.

03036170482
Località Piani della Rugginosa
230/C4 – 50066 Reggello (FI)

010656.fi00@infopec.cassaedile.it
Fabio Fibbi



Pag. 3 di 4

3.1) Elenco dei concorrenti ammessi alle successive fasi di gara con le relative motivazioni sintetiche per il
Lotto CENTRO E MUGELLO:

Nr. Ragione sociale
Codice
fiscale/
P.IVA

Sede legale e indirizzo
PEC

Legale
rappresentante

Motivazioni
sintetiche

1 // // // // //

3.2) Elenco dei concorrenti ammessi alle successive fasi di gara con le relative motivazioni sintetiche per il
Lotto NORD OVEST:

Nr. Ragione sociale
Codice
fiscale/
P.IVA

Sede legale e indirizzo
PEC

Legale
rappresentante

Motivazioni
sintetiche

1 S.E.M.P. S.R.L. 00281510453
Via Catagnina 4 –
54100 Massa (MS)

semp@pec.it

Andrea
Podestà

Regolare e
conforme

2
ELETTRO 2010

S.R.L.
06022590480

Via Luigi Pirandello n.
21 – 50053 Empoli (FI)
elettro2010@gigapec.it

Luca Mancini
Regolare e
conforme

3
ELETTROLINE

SRL
07064830487

Via Partigiani d'Italia int.
4 14 – 50053 Empoli

(FI)
elettroline.srl@pec.it

Roberto
Rosselli

Regolare e
conforme

4
TELEIDEA

S.R.L.
02186820979

Via Palermo 10 – 59013
Montemurlo (PO)

teleidea@messaggipec.it

Mario
Mugnaini

Regolare e
conforme

3.3) Elenco dei concorrenti ammessi alle successive fasi di gara con le relative motivazioni sintetiche per il
Lotto SUD EST:

Nr. Ragione sociale
Codice
fiscale/
P.IVA

Sede legale e indirizzo PEC
Legale

rappresentante

Motivazioni
sintetiche

1
BRACCINI E

CARDINI S.R.L.
00497730481

Piazza Mascagni Pietro 96
Stradario F3214 – 50127 Firenze

bracciniecardini@pec.it

Francesco
Cardini

Regolare e
conforme

2 BCE SCARL 06282670485
Via del Castelluccio 16 –

50053 Empoli (FI)
bce@pec.bcescarl.it

Christian
Evangelista

Regolare e
conforme

3 O.L.V. S.R.L. 02144490485
Via Volontari della Libertà 25 –

50053 Empoli (FI)
olvsrl@legalmail.it

Massimo
Orlandi

Regolare e
conforme

4

C.B.F.
EDILIMPIANTI

DI FIBBI
FABIO & C.

S.N.C.

03036170482
Località Piani della Rugginosa
230/C4 – 50066 Reggello (FI)

010656.fi00@infopec.cassaedile.it
Fabio Fibbi

Regolare e
conforme

4.1) Elenco dei concorrenti esclusi dalle successive fasi di gara con le relative motivazioni per il Lotto
CENTRO E MUGELLO:

Nr. Ragione sociale
Codice
fiscale/
P.IVA

Sede legale e indirizzo
PEC

Legale
rappresentante

Motivazione

// // // // // //



Pag. 4 di 4

4.2) Elenco dei concorrenti esclusi dalle successive fasi di gara con le relative motivazioni per il Lotto
NORD OVEST:

Nr. Ragione sociale
Codice
fiscale/
P.IVA

Sede legale e indirizzo
PEC

Legale
rappresentante

Motivazione

// // // // // //

4.3) Elenco dei concorrenti esclusi dalle successive fasi di gara con le relative motivazioni per il Lotto SUD
EST:

Nr. Ragione sociale
Codice
fiscale/
P.IVA

Sede legale e indirizzo
PEC

Legale
rappresentante

Motivazione

// // // // // //


